אמר רבי ינאי: כל ימי חיי לא עמדתי על משמעת הפסוק

ה, עכשיו שאמר לי הרוכל הזה אני מבין הפסוק, וכן הז
אמר שלמה המלך: שומר פיו ולשונו שומר מצרות נפשו
)משלי(. מי ששומר פיו ואינו מדבר לשון הרע, שומר נפשו

. מצרעת. זהו המעשה המובא במדרש

תנועת הנוער 'בני ברית' עמדה לכנס כינוס נוער אזורי של
. הכינוס נועד (1967שלושה ימים, בחנוכה תשכ"ח )שלהי

מארגני הכינוס פנו פול, בירתה של מינסוטה בארה"ב.-בסיינט
אל הרב משה פלר, אז שליח צעיר של הרבי מליובאוויטש,
וביקשו ממנו להיות אחד משלושת הנואמים המרכזיים

הנוער. כאן החלה התפתחות מעניינת, -שיישאו דברים לפני בני
זה היה כחצי לר:בהתערבותו הישירה של הרבי. מספר הרב פ

הימים.